o fornecimento de material de expediente, conforme especificações
e  quantitativos  descritos  neste  instrumento,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VALOR: R$ 47.065,38 (Quarenta e sete mil, sessenta e cinco reais e
trinta e oito centavos).
Tibau do Sul (RN), 21 de fevereiro de 2024
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL D TIBAU DOS SUL/RN